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19 [OBbIYA, NEPEPABOTKA, TPAHCMOPTVPOBKA HE®TU U FA3A

19.008 CMELMANNCT NO ANCAETYEPCKO-TEXHOIOTMYECKOMY YMPABJ/IEHVIO HE®TEFA30BON OTPAC/N 35887
19.010 CMELMANINCT MO TPAHCMOPTUPOBKE NO TPYEOMPOBOJAM FA3A 35886
19.012 CMELWANNCT MO ONEPATMBHO-ANCMNETYEPCKOMY YNPAB/IEHWIO HE®GTEFA30BOI OTPAC/IN 36026
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®unocoduu, COUMONOTUN U NeAarornkin

VIHOCTpaHHbLIX A3bIKOB
TexHONorM, MawnH n 060pyA0BaHNs

BbicwWweli MaTeMaTuKin 1 CUCTEMHOTO
BbiCWel MaTEMaTUKN U CUCTEMHOTO
Xumun, Gusnku n GU3NKo-xmmMnyecknx
WHopmaLnoHHoi 6esonacHocT u

9KONOTMM 1 3aWUThI OKpYXatoujei

CTponuTeNnbHeIx 1
06uenpoteccMoHanbHbIX AUCLUNANH
CTpouTenbHeix 1

CTPOUTENbHBIX 1
06U1enpPodeccuoHaNbHbIX AUCLUMINH
HedTerasoBoro gena u aHepreTuku
CTaHgapTusalnum, MeTponorum u
dunocodum, COYMONOTMM 1 NeAarorvKA
®unocodum, COLYMONOTUM 1 NeAarornku
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dunocodum, CoLNONOTUN U NEArornKm
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HedTerasosoro gena n aHepreTnkn
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HedTerasosoro gena u sHepreTmkn
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Hed)TerasoBoro gena n aHepreTuku
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4 8 6 121 0.35 8.65 3

39 28 14 2? 7.2 6865 175 2855 42 44 12 8255 235 4095



MnaH YyeGHblii nnaH 6akanaspuarta 'z21.03.01_19_00 3kcnnyaTauus.plx’, ko Hanpasnexnus 21.03.01, rog Havyana noarotosku 2019

se. wr
Kypce

37

Ceccus 1

cen cp

KPAT

Kypc 4
Ceccus 2
KoHT  ®opmb
Nex naé np cen cpP
ponb  KoHTp.

6 6 92
6 6 92
6 6 92
6 6 92

34 4 34 12 5405

KPAT

2

Ceccus 3
KoHT ®opmbl
Nek naé Mp cpn CcP
ponb  KOHTP.
3.75 3
4 4 60
4 4 60
4 4 60
4 4 60
6 6 92
6 6 92
6 6 92
3.75 3
3.75 3
3.75 3
6 6 92
6 6 92
6 6 92
8 6 121
8 6 121
8 6 121
4 4 60
4 4 60
4 4 60
323 38 36 12 5705

KPAT

0.25

0.25

0.25

0.35

0.35

0.25

225

KoHT
pons

3.75

3.75

3.75

8.65

3.75

3605

Dopmbl
KOHTP.



MnaH Y4yebHblii nnaH 6akanaBpuata 'z21.03.01_19_00 3kcnnyatauus.plx’, kog Hanpasnexnus 21.03.01, rog Hayana noarotosku 2019

Kypc 5
Ceccusa 1 Ceccus 2 Ceccus 3
3.e. H KoHT ®opmb KoHT ®opmbl
n cepn CcP KPA'
Kypce ek nab np T ponb  KOHTP. Nek Na6 Mp cePn CcP KPAT ponb  KoHTP. Nek Na6 np cen cP KPAT
3 4 4 4 92 0.25 3.75 3
3 6 6 92 0.25 3.75 3
4 6 8 121 0.35 8.65 3
4 6 8 121 0.35 8.65 3
4 6 8 121 0.35 8.65 3
3 6 6 92 0.25 3.75 3
3 6 6 92 0.25 3.75 3
3 6 6 92 0.25 3.75 3

20 36 4 36 610 17 323

KoHt
pons

Dopmbl
KOHTP.

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

19

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

3akpenneHHas kaeapa

HaumeHoBaHune

HedhTerasosoro gena u aHepreTuku

HedTerasosoro gena u aHepreTuku

HedTerasosoro gena n sHepreTuku

HedTerasosoro gena 1 aHepreTukn

HedTerasosoro gena u sHepreTmkn

®u3nyeckoro BoCNUTaHUA

HedTerasosoro gena n aHepreTukn

HedhTerasosoro gena n aHepreTukn

HedhTerasosoro gena u aHepreTukn

HedTerasosoro gena u sHepreTukm

HedTerasosoro gena n sHepreTukn

HedhTerasosoro gena v sHepreTukn

HedTerasosoro gena n aHepreTukn

HedTerasosoro gena n aHepreTukn

HedTerasosoro gena n aHepreTukn

Xumun, n3nkn u HU3MKO-XUMUYECKUX Me

HedhTerasosoro gena u aHepreTukm

HedhTerasosoro gena u sHepreTukm

HedTerasosoro gena n aHepreTuku

HedTerasosoro gena n sHepreTnku

HedhTerasosoro aena u sHepreTukm

HedTerasosoro gena u sHepreTukm

HedhTerasosoro gena n aHepreTuku

HedTerasosoro gena u sHepreTukm

HedtTerasosoro gena n aHepreTukn

HedTerasosoro gena n aHepreTuku

HedTerasosoro gena u sHepreTukm

HedhTerasosoro gena u sHepreTuku



MnaH YyeGHblii NnaH 6akanaespuata 'z21.03.01_19_00 3kcnnyatauus plxl kog Hanpasnenus 21.03.01, rog Havana noarotosku 2019

Kypc 1
dopma KOHTpons 3.e. WToro akap.4acos
Ceccusa 1 Ceccua 2
Eqn";:':: Vnpexc Haumerosanmne ?ﬂk;a 3auer aa::_T ¢ kn KP KoHTp. 3::2:” PakT :ZCZB 3::22'] nnn;y K(:’;Z::(T cp :s:: afy'pc:a Nex  na6  np  CPM CP  KPAT g::: ‘::E:"p"_' Nex  Na6  np  CPM CP  KPAT :s:l
210 210 7900 7900 821 6709 370 53 38 18 46 859 23 447
bnok 2.MpakTuka
YacTb, hopMupyemas yyacTHUKaMu 06pa3oBaTenbHblX OTHOWEHW
+ 62.B.01(Y) O3HaKOMUTEeNbHAs NpakTuKa 2 3 3 36 108 108 1 107
+ 52.B.02() TexHonornyeckas npaktuka Nel 3 6 6 36 216 216 4 212
+ 62.B.03(1) TexHonorunyeckas npaktuka Ne2 4 6 6 36 216 216 4 212
+ 52.B.04(1) MpeaAMNNOMHAS NPaKTUKa 5 3 3 36 108 108 24 84
18 18 648 648 33 615
18 18 648 648 33 615
bnok 3.focygapcTBeHHasa ntorosas arrecraums
. 53.01() :K(lg:;:::m K cpave n cpadva rocyfapcTBeHHOro 5 3 3 36 108 108 145 85 85
+  B3.02() S:;”M‘::;::jm';::;*ﬁ“LZEB(;"T’:'“K”W 5 9 9 36 324 324 20.5 295 8.5
12 12 432 432 35 380 17
12 12 432 432 35 380 17
OTA.dakynbTaTUBbI
+  oTho1 ?:ui:‘ﬂ’xl""a”““ ooopy anexTp oit 4 2 2 36 72 2 8.25 60 3.75
v oo i s 2 2 ® ™ 2w 8 W e
4 4 144 144 165 120 75
4 4 144 144 165 120 75



MnaH YuebHblii nnaH 6akanaBpuata '221.03.01_19_00 3kcnnyataumusa.plx’, kog Hanpasnewus 21.03.01, rog Havyana nogrotosku 2019

Kypc 2
Ceccus 3 Ceccua 1 Ceccus 2 Ceccus 3
®opmbl KoHT ®opmbl 3.e. Ha KoHT  dopmbl KoHT ®opmbl KoHT ®opmbl
n nab6 cen CcP KPAT n
KoHTp. ek al np pons  KoMTP. Kypce ex  fa6 np cpn cp KPAT pons xowrp, €K N1as np cpn cp KPAT o ome kowrp, e Naé np cpPn CP  KPAT ponb  KoHTD.
38 16 38 761 23 447 48 36 6 50 756 24 496 36 14 32 703 . 205 4095
3 1 107
3 1 107
3



MnaH YuebHblii NnaH 6akanaspuata ‘'z21.03.01_19_00 3kcnnyatauus.plx’, ko HanpasneHus 21.03.01, rog Havana nogrotosku 2019

Kypc 3
Ceccna 1 Ceccun 2 Ceccus 3

.e. KoHT ®opmbl K ® >
€ M ek Ma6 mp CPN CP KPAT PU' fex  ma6 mp cPm P KpAr  KOMT COPMM L nas np  CPM cp  Kkpar KOWT Popum
Kypce ponb  KOHTp. ponb  KOHTP. ponb  KOHTP.
52 48 24 36 12 9915 26 447 46 52 12 9175 26 447

6 4 212

6 4 212

6



MnaH Y4e6Hblil nnaH 6akanaspuarta z21.03.0'M9_00 Okcnnyartauus, pixl kog Hanpasnenus 21.03.01, rog Hauana noArotosku 2019

Ceccua 1

.e. KoHT

%€ M e na6 np  CPM CP KPAT Popubl ok
Kypce ponb  KOHTP.

37 34
6

6

6

2 4
2

4 4
4 4

Kypc 4

Ceccun 2

np cPn cp

34 12 5405

60

60
60

KPAT

0.25

025
025

KoHt
pons

323

3.75

375
375

DopMmbl
KOHTP.

36

Ceccus 3
cen cpP
12 5705
4 212
4 212
4 212

60
60
60

KPAT

225

025
025

Kont
pons

3605

375
375

Dopmbl
KOHTp.



MnaH YuyebHblii nnaH G6akanaBpuata 'z21.03.01_19_00 dkcnnyaTauus.plx’, kog HanpasneHus 21.03.01, rog Hayana noArotosku 2019

3.e. Ha
Kypce

20

12
12

Nek

mp

Ceccnsa 1

cpPn

cp

KPAT

KoHT
pons

Popmb
KOHTP.

36

14

14
14

np

36

Kypc 5
Ceccusa 2
cen CcP

610
24 84
24 84
24 84

85
20 295
20 380
20 380

KPAT

17.

0.5

0.5

KoHT
ponb

323

8.5

8.5

17
17

Dopmbl
KOHTP.

Ceccus 3

KoHT ®opmbl
KPAT Kop

na6  np  CPM cCP
ponb  KOHTP.

35
35
35

35

35

35

35

35

3akpenneHHas katdesgpa

HanmenoBaHune

HedTerasosoro gena u sHepreTukn
HedyTerasosoro gena u aHepreTuku
HedyTerasosoro gena u aHepreTuku

HedyTerasosoro gena n aHepreTuku

HedTerasosoro gena n sHepreTukn

HedTerasosoro gena n sHepreTukn

HedyTerasosoro gena n sHepreTuku

HedTerasosoro agena u aHepreTukn



